Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"
DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2023 - I° Trimestre

Mandato
humero Del Importo Capitolo | UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
1 11/01/2023 466,08 € 109 113|TIMspA Pag. saldo fattura n. 8K00000886 del 12.12.2022 per Servizi Cloud Computing periodo dal 01.10.2022 al
30.11.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
2 11/01/2023 102,53 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8K00000886 DEL 12.12.2022 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2022011019 DEL 17.12.2022 PER ESECUZIONE DEL SERVZIO DI MANUT.E
3 11/01/2023 808,03 € 129 1.1.3[SIRAM SPA RIQUALIFICAZ.IMPIANTI PER L'EFFICIENTAM.ENERGE TICO CASA DELLA MUSICA CONGUAGLIO 2021-22 E
PERIODO LUG-DIC 2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
4 11/01/2023 177,77 € 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 2022011019 DEL 17.12.2022 (SIRAM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. EFAT-2152 DEL 15.12.2022 PER CANONE SERVIZIO PIATTAFORMA PICA - GESTIONE
5 11/01/2023| 15.677,50 € 109 1.1.3|CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
BANDI RECLUTAMENTO PERSONALE ESTERNO PERIODO DAL 04.01.2022 AL 31.12.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
6 11/01/2023 3.449,05 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. EFAT-2152 DEL 15.12.2022 (CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
ACOUSTIC PIANO S.a.5.di Enzo Sansone & C PAG. SALDO FATT. N. PA/2022/0043 DEL 16.12.2022 SPOSTAMENTO DI STRUMENTI MUSICALI DAL
7 11/01/2023 950,00 € 289 1.2.1 o "
/01/ CODICE SPESA: TABELLA C.1 CONSERVATORIO ALLA CASA DELLA MUSICA PER CONCERTO DEL 9 DICEMBRE 2022 "LIETO
ENSEMBLE....ASPETTANDO NATALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
8 11/01/2023 209,00 € 289 1.2.1|08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT CODICE SPESA: |IVA SU FATTURA N. PA/2022/0043 DEL 16.12.2022 (ACOUSTIC PIANO S.A.S. DI ENZO SANSONE & C.)
TABELLA C.1
PAG. SALDO FATT. N. 4220923800010468 DEL 12.12.2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-76627 PER IL
9 11/01/2023 21,48 € 127 1.1.3|TIM S.p.A.
PERIODO DAL 01.10.2022 AL 30.11.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
10 11/01/2023 4,73 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 4220923800010468 DEL 12.12.2022 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 8U00243235 DEL 12.12.2022 PER SERVIZIO DI RETE FISSA 0984-26545 PER IL PERIODO
11 11/01/2023 75,81 € 129 1.1.3|TIM S.p.A.
DAL 01.10.2022 AL 30.11.22 CASA DELLA MUSICA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
12 11/01/2023 16,68 € 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 8U00243235 DEL 12.12.2022 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 2022011021 DEL 19.12.2022 PER ESECUZIONE DEL SERVZIO DI MANUT.E
13 11/01/2023 5.442,72 € 129 1.1.3|SIRAM SPA RIQUALIFICAZ.IMPIANTI PER L'EFFICIENTAM.ENERGE TICO CASA DELLA MUSICA RENDICONTO Il TRIM.2022
PERIODO LUG-SET
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
14 11/01/2023 1.197,40 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 2022011021 DEL 19.12.2022 (SIRAM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
15 11/01/2023 12,72 € 289 121 / IVA SU FATTURA N. 1622031205 DEL 20.12.2022 (S.I.A.E.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
16 11/01/2023 18,82 € 115 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 77/PA DEL 31/12/2022 (ROYAL HOTEL DI MERANDA FABIAEC.S.AS.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
17 19/01/2023 65,90 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA S.p.A. PAG. SALDO FATT. N. 230156810 DEL 02.01.2023 PER SERVIZIO ADSL TUTTO INCLUSO AFFARI LIGHT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
18 19/01/2023 14,50 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 230156810 DEL 02.01.2023(TISCALI ITALIA S.p.A)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. FATTPA 6_22 DEL 27.12.2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE CLAVICEMBALI PER IL
19 19/01/2023| 1.800,00 € 275 1.2.1|DI MAIO ANDREA -
PERIODO DICEMBRE 2022
PAG. SALDO FATT. N. 10/002 DEL 31.12.2022 COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO
20 19/01/2023 1.160,00 € 289 1.2.1|CATTANEO BEATRICE /

POR PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA CLARINETTO PER N. 58 ORE CONTRATTO 17858 DEL 20.12.2021




21 19/01/2023 770,00 € 452 1.2.5|IMPERATO DANIELE RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 15198 DEL 19.12.2022 PER IL FIGLIO IMPERATO PIERPAOLO
22 19/01/2023 430,00 € 452 1.2.5|SCERRA DANIELE RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 15198 DEL 19.12.2022 PER IL FRATELLO SCERRA ANDREA
23 19/01/2023 210,00 € 452 1.2.5|ALGIERI IVAN RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 15198 DEL 19.12.2022 PER | FIGLI ALGIERI LUIGI E ANGELO
24 26/01/2023 1.000,00 € 905 3.1.1(FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
25 26/01/2023 30,71 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.p.A Pag. saldo fatt. n. 1023004857 del 18.01.2023 per servizi postali relativi al periodo dal 01.11.2022 al 30.11.2022
2 26/01/2023 72,00 € 11 1.1.3|sPIzZIRRI MARCO Pag. ac.conto fatt. n. 10 del 04.01..20.23 per servizio di Controllo di n. 18 estintori presso la sede centrale di Via
Portapiana effettuata nel mese di dicembre 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
27 26/01/2023 15,84 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 10 DEL 04.01.2023 (SPIZZIRRI MARCO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
28 26/01/2023 40,00 € 129 1.1.3|sPIzZIRRI MARCO Pag. saldo fatt. n. 10 del 04.01.20.23. per Controllo periodico di n. 10 estintori presso la sede secondaria di P.zza
Amendola effettuata nel mese di dicembre 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
29 26/01/2023 8,80 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 10 DEL 04.01.2023 (SPIZZIRRI MARCO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
AEC-MUSIC Association Européenne des
30 26/01/2023 165,00 € 263 1.2.1|Conservatoires, Académies de Musique et IVA SU FATTURA EASY 2022-2023 GIUSTA MAIL DEL 22.12.2022 ALLE ORE 10:35 PROT. 15339
Misikhochschulen
RESTITUZIONE FONDI PROGETTO "LET'S SIND" CONVENZIONE N. 2021-1-CZ01-KA220-VET-000034854 DI CUI
31 26/01/2023| 44.510,44 € 252 1.2.1|SLEZSKE DIVADLO OPAVA
AL VERBALE CDAN. 11/22
32 26/01/2023 1.719,04 € 61 1.1.2|BONA ANTONELLA COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 DAL 14.11.2022 AL 31.12.2022
COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE, DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023 DAL 28.11.2022 AL
33 26/01/2023( 1.792,15€ 61 1.1.2|GRAZIANI ENRICO
16.01.2023
34 26/01/2023 1.724,50 € 61 1.1.2|MODOLO MATTEO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 DAL 14.11.2022 AL 31.12.2022
35 26/01/2023 141192 € 61 1.1.2|NOVELLI STEFANO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 DAL 21.11.2022 AL 31.12.2022
36 26/01/2023 1.458,88 € 61 1.1.2|STOCCO GIOVANNI COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 DAL 14.11.2022 AL 31.12.2022
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 12.12.2022 PER LA SUA ATTIVITA' DI COMMISSARIO ALLA SELEZIONE DI
37 02/02/2023 318,87 € 115 1.1.3|GABRIELLI FRANCESCO
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO AREA GIURIDICA AMMINISTRATIVA COD. 1GA
PAG. SALDO FATT. N. 3/2023 DEL 11.10.2023 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIANOFORTI PER IL MESE DI
38 02/02/2023 1.222,73 € 275 1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO
/02/ DICEMBRE 2022 DAL 01.12.2022 AL 31.12.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
39 02/02/2023 269,00 € 275 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. 3/2023 DEL 11.01.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
40 02/02/2023 950,00 € 602 2.1.2|GRIFFI MASSIMILIANO Pag. saldo fatt. n. 5/2023 del 11.01.2023 per Manutenzione straordinaria pianoforte YAMAHA C3 aula 12
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
41 02/02/2023 209,00 € 602 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 5/2023 DEL 11.01.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO Al SENSI DELL'ARTICOLO 10 COMMA 9 PER IL NON ACCOGLIMENTO
42 02/02/2023 700,00 € 452 1.2.5|BRANCA FRANCESCO
DELLA DOMANDA DI RINNOVO ISCRIZIONE A.A. 2022.2023
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO Al SENSI DELL'ARTICOLO 10 COMMA 6 PER IL NON ACCOGLIMENTO
43 02/02/2023 200,00 € 452 1.2.5(CHIARELLO IVANA
DELLA DOMANDA DI RINNOVO ISCRIZIONE A.A. 2022.2023 PER IL FIGLIO VALENTINO SIMONE
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO Al SENSI DELL'ARTICOLO 2 PER ERRATO VERSAMENTO IN QUANTO
44 02/02/2023 750,00 € 452 1.2.5|GATTUSO GIADA Q
ESONERATA DAL PAGAMENTO DEL PREDETTO CONTRIBUTO
45 02/02/2023 20,00 € 274 1.2.1|LIM EDITRICE S.R.L. ABBONAMENTO A PERIODIO "ACUSFERE. SUONI_CULTURE_MUSICOLOGIE" PER L'ANNO 2023
46 02/02/2023 20,00 € 274 1.2.1|ASSOCIAZIONE G. SERASSI ABBONAMENTO AL PERIODICO "ARTE ORGANARIA ITALIANA" PER L'ANNO 2023
47 02/02/2023 42,00 € 274 1.2.1(LIM EDITRICE S.R.L. ABBONAMENTO AL PERIODICO "CHIGIANA. JOURNAL OF MUSICOLOGICAL  STUDIES" PER L'ANNO 2023
48 02/02/2023 55,00 € 274 1.2.1|ASSOCIAZIONE FLAUTISTI ITALIANI ABBONAMENTO TRIMESTRALE + CD AL PERIODICO "FALAUT" PER L'ANNO 2023
49 02/02/2023 90,00 € 274 1.2.1|ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE IAML ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "FONTES ARTIS MUSICAE" + ADESIONE IAML PER L'ANNO 2023
50 02/02/2023 45,00 € 274 1.2.1|EDIZIONI IL DIALOGO DI KOKKALIARI ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "IL FRONIMO. RIVISTA DI CHITARRA" PER L'ANNO 2023
51 02/02/2023 137,00 € 274 1.2.1|CASA EDITRICE LEO S. OLSCHKI ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "IL SAGGIATORE MUSICALE" PER L'ANNO 2023




52 02/02/2023 25,00 € 274 1.2.1|SOCIETA' ITALIANA PER L'EDUCAZIONE MUSICALE |ABBONAMENTO ALLA RIVISTA SEMESTRALE "MUSICA DOMANI" PER LA'NNO 2023
53 02/02/2023 31,00 € 274 1.2.1|LIM ESITRICE S.R.L. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA QUADRIMESTRALE "MUSICA/REALTA" PER L'ANNO 2023
ABBONAMENTO ALLA RIVISTA ANNUALE "PER ARCHI. RIVISTA DI STORIA E CULTURA DEGLI STRUMENTI AD
54 | 02/02/2023 20,00€| 274 [1.2.1|LIMEDITRICE S.R.L. . ,
ARCO" PER L'ANNO 2023
55 02/02/2023 15,00 € 274 1.2.1|LIM EDITRICE S.R.L. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "QUADERNI DELL'ISTITUTO LISZT" PER L'ANNO 2023
ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "RECERCARE. RIVISTA PER LO STUDIO E LA PRATICA DELLA MUSICA ANTICA"
56 02/02/2023 30,00 € 274 1.2.1(LIM EDITRICE S.R.L.
L'ANNO 2023
57 02/02/2023 40,00 € 274 1.2.1|LIM EDITRICE S.R.L. ABBONAMENTO ALLA "RIVISTA ITALIANA DI ANALISI E TEORIA MUISCALE" PER L'ANNO 2023
58 02/02/2023 50,00 € 274 1.2.1|LIM EDITRICE S.R.L. ABBONAMENTO ALLA "RIVISTA INTERNAZIONALE DI MUSICA SACRA" PER L'ANNO 2023
59 02/02/2023 85,00 € 274 1.2.1|SOCIETA' ITALIANA DI MUSICOLOGIA ABBONAMENTO ALLA "RIVISTA ITALIANA DI MUSICOLOGIA" PER L'ANNO 2023
60 02/02/2023 85,00 € 274 1.2.1|ACCADEMIA NAZIONALE DI SANTA CECILIA ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "STUDI MUSICALI" PER L'ANNO 2023
61 07/02/2023 1.079,86 € 54 1.1.2|BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2023 DAL 01/01/2023 AL 31/01/2023
62 07/02/2023 1.083,29 € 54 1.1.2|MODOLO MATTEO COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2023 DAL 01/01/2023 AL 31/01/2023
63 07/02/2023 1.078,07 € 54 1.1.2|NOVELLI STEFANO COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2023 DAL 01/01/2023 AL 31/01/2023
64 07/02/2023 948,04 € 54 1.1.2|STOCCO GIOVANNI COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2023 DAL 01/01/2023 AL 31/01/2023
PAG. SALDO FATT. N.1/PA DEL 26.01.2023 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ORGANO
65 13/02/2023| 11.700,00 € 602 2.1.2|ANDREA ZENI & C. S.n.c. /
DELL'AULA 21 SEDE PRINCIPALE DEL CONSERVATORIO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
66 13/02/2023 2.574,00 € 602 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 1/PA DEL 26.01.2023 (ZENI ANDREA & C. S.N.C.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. EFAT-252 DEL 30.01.2023 PER SERVIZIO DI IN AMBITO DOCUMENTALE PER AVVIO
67 13/02/2023 8.400,00 € 607 2.1.2|CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
/02/ TITULUS DAL 01.11.2022 AL 31.12.2022 CONTRATTO 22060101
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
68 13/02/2023 1.848,00 € 607 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. EFAT-252 DEL 30.01.2023 (CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
69 13/02/2023 1.721,32 € 127 1.1.3|VODAFONE ITALIA S.p.A. PAG. SALDO FATT. N. AP01875536 DEL 02.02.2023 PER SERVIZIO TELEFONICO DAL 28.11.2022 AL 26.01.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
70 13/02/2023 378,69 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. AP01875536 DEL 02.02.2023 (VODAFONE ITALIA)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATTURA N° 13/2023 DEL 02.02.2023 PER MANUTENZIONE ORDINARIA PIANOFORTI RELATIVA AL MESE
71 13/02/2023 1.222,73 € 275 1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO /
DI GENNAIO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
72 13/02/2023 269,00 € 275 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. 13/2023 DEL 02.02.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 657/FPA DEL 31.01.2023 PER ACQUISTO FORNITURA DI PRODOTTI PER LA PULIZIA
73 13/02/2023 984,23 € 111 1.1.3 (LA CASALINDA S.R.L. , ; / ) Q
DELL'AMBIENTE E PER L'IGIENE PERSONALE L'IGIENE PERSONALE PER IL TERZO TRIMESTRE CONTRATTUALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
74 13/02/2023 208,37 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 657/FPA DEL 31.01.2023 (LA CASALINDA S.R.L.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
ISTITUTO DI DOCUMENTAZIONE PER
75 16/02/2023| 16.116,60 € 271 121, CONVENZIONE N. 2020-1-1T02-KA103-077838 RIMBORSO CONTRIBUTO
L'INNOVAZIONE E LA RICERCA EDUCATIVA - INDIRE
PAG. CONTRIBUTO PER USO TEMPORANEO LOCALI E DEGLI SPAZI DEL PALAZZO ARCIVESCOVILE PER L'ANNO
76 16/02/2023 7.800,00 € 259 1.2.1|ARCIDIOCESI DI COSENZA - BISIGNANO , \
ACCADEMICO 2021/2022 IN BASE ALL'ART. 3 DELL'ACCORDO DI COLLABOARZIONE PROT. 102/2023
77 20/02/2023 21,86 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.p.A PAG. SALDO FATT. N. 1023026822 DEL 01/02/2023 PER SERVIZIO POSTALE PER IL MESE DI DICEMBRE 2022
IRAP SU BORSA DI STUDIO PER LA PARTECIPAZIONE DA PARTE DEGLI ALLIEVI AL CONCERTO "LA CREAZIONE"
78 20/02/2023 336,70 € 280 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 3
/02/ P NEI GIORNI 11 E 12 MAGGIO 2022 C/O IL TEATRO RENDANO DI COSENZA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO REVISORE DEI CONTI CANTAFORA MARIA PER L'ESERCIZIO
79 20/02/2023 325,80 € 3 1.1.1
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 5 FINANZIARIO 2022
80 20/02/2023 138,47 € 3 1.1.1 [REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 5 IRAP SU COMPENSO REVISORE DEI CONTI CANTAFORA MARIA PER L'ANNO 22
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO GORI SANDRO SU CONTRATTO N. 10548 DEL 06.10.2022
81 20/02/2023 100,00 € 277 1.2.1

A CHIUSURA DEL PROVV. N. 6

MANIFESTAZIONE SOLFEGGIARE OGGI QUARTA EDIZIONE




82

20/02/2023

42,50 €

277

1.21

REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 6

IRAP SU COMPENSO GORI SANDRO CONTRATTO N. 10548 DEL 06.10.2022 MANIFESTAZIONE SOLFEGGIARE
OGGI QUARTA EDIZIONE

83

20/02/2023

80,00 €

289

1.21

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 2 POR CALABRIA
FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA AR

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSOA MARCHESE VALENTINA DOCENZA DI FASCIA C A.A. 2021/2022
MATERIA FLAUTO CONTRATTO N. 17988/2021

84

20/02/2023

96,00 €

289

1.21

INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 2 POR CALABRIA
FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE
SPESA B.2.

INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU CONTRATTO MARCHESE VALENTINA N. 17988 DEL 22/12/2021
DOCENZA DI FASCIA C MATERIA FLAUTO

85

20/02/2023

34,00 €

289

1.21

REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 2 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO
SPECIFICO 10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N.
219778 FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE

IRAP SU COMPENSO DI DOCENZA DI FASCIA C A MARCHESE VALENTINA CONTRATTO N. 17988 DEL 22/12/2021
MATERIA FLAUTO

86

20/02/2023

150,68 €

289

REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 7 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO
SPECIFICO 10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N.
219778 FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE

IRAP SU COMPENSO DOCENZA FASCIA A ZIMIN NIKITA A.A. 2021/2022 PER MASTERCLASS DI SASSOFONO
CONTRATTO N. 7360 DEL 04/07/2022

87

20/02/2023

80,00 €

289

1.21

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 4 POR CALABRIA
FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA AR

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENZA DI FASCIA C A PELLICORI
CONTRATTO N. 189 DEL 11.01.2022

MARCO MATERIA CHITARRA

88

20/02/2023

96,00 €

289

1.21

INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 4 POR CALABRIA
FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO
10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N. 219778
FORMAZIONE/PROGETTARE
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE
SPESA: B.2

INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU CONTRATTO PELLICORI MARCO MATERIA CHITARRA CONTRATTO
N. 189 DEL 11.01.2022




REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 4 POR
CALABRIA FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO
SPECIFICO 10.56- AZIONE 10.5.1 PROGETTO N.

IRAP SU COMPENSO DOCENZA FASCIA C A PELLICORI MARCO MATERIA  CHITARRA A.A. 2021/2022

89 20/02/2023 34,00 € 289 121
219778 FORMAZIONE/PROGETTARE CONTRATTO N. 189 DEL 11.01.2022
/PRODURRE/PROMUOVERE/DISTRIBUIRE LA FILIERA
DELL'INDUSTRIA ARTISTICO - CULTURALE CODICE
90 23/02/2023 543,68 € 111 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
91 23/02/2023 93,48 € 115 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
92 23/02/2023 300,00 € 275 1.2.1|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
03 23/02/2023 280,40 € 56 1.1.2 | PERRI FRANCESCO RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI A ROMA DAL 01 AL
02 FEBBRAIO 2023
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI A ROMA DAL 01 AL 02
94 23/02/2023 384,81 € 56 1.1.2|CARDI EMANUELE
FEBBRAIO 2023
95 23/02/2023 509,38 € 109 1.1.3|TIMS.p.A Pag. saldo fatt. n. 8K00000045 del 09.02.2023 per fornitura Servizi Cloud Computing 01.08.2022 - 30.06.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
96 23/02/2023 112,06 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 8K00000045 DEL 09.02.2023 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 8U00026059 DEL 09.02.2023 PER SERVIZIO TELEFONICO E ADSL DAL 01.12.2022 AL
97 23/02/2023 73,49 € 129 1.1.3(TIM S.p.A.
31.01.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
98 23/02/2023 16,17 € 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 8U00026059 DEL 09.02.2023 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 4220923800001174 DEL 09.02.2023 PER SERVIZI TELEFONICI PERIODO DAL 01/12/2022
99 23/02/2023 21,48 € 127 1.1.3(TIM S.p.A. /12/
AL 31/01/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
100 23/02/2023 4,73 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 4220923800001174 DEL 09.02.2023 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
COMPENSO PER ATTIVITA' DI REVISORATO ESPLETATA NELL'ANNO 2021 E 2022 E RIMBORSO MISSIONE DEL
101 27/02/2023| 2.023,83 € 3 1.1.1|PARADISO ALESSANDRO
02/12/2022
PAG. SALDO FATT. N. 2567/FVISE DEL 01.02.2023 PER RINNOVO SERVIZI SOFTWARE COMPENSI E DICHIARZIONI
102 27/02/2023 573,52 € 127 1.1.3|GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA . /
FISCALI PER L'ANNO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
103 27/02/2023 126,17 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 2567/FVISE DEL 01.02.2023 (GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
ACQUISTO ABBONAMENTO PIATTAFORMA DIGITALE PER CONSULTAZIONE DI RIVISTE, SAGGI E ARTICOLI A
104 27/02/2023 480,73 € 274 1.2.1(ITHAKA - JSTOR A CHIUSURA DEL PROVV. N. 8 CONTENUTO MUSICOLOGICO, A SALDO FATTURA N.IN0044588 DEL 14.11.2022 - PERIODO ABBONAMENTO
2023
105 27/02/2023|  5.520,00 € 115 1.1.3 | DROMEDIAN S.r.1. Pag. saldo fatt. n. 64/00 del 15..02..2.023 per .Se.rvmc? di organizzazione, gestione, svolgimento prove scritte della
selez. Collaboratore Area Il Giuridico-Amministrativa
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
106 27/02/2023 1.214,40 € 115 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 64/00 DEL 15.02.2023 (DROMEDIAN S.r.1.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
107 27/02/2023 4.000,00 € 276 1.2.1|INAIL A CHIUSURA DEL PROVV. N. 14 CONTRIBUTI INAIL PER AUTOLIQUIDAZIONE SALDO ANNO 2022 E ACCONTO 2023 PER | TIROCINANTI
108 27/02/2023 2.199,26 € 111 1.1.3|INAIL A CHIUSURA DEL PROVV. N. 14 CONTRIBUTO AUTOLIQUIDAZIONE PER | TIROCINANTI SALDO ANNO 2022 E ACCONTO 2023
109 27/02/2023 666,66 € 276 1.2.1{INAIL A CHIUSURA DEL PROVV. N. 14 CONTRIBUTI INAIL PER AUTOLIQUIDAZIONE SALDO ANNO 2022 E ACCONTO 2023 PER | TIROCINANTI
110 06/03/2023 3247.72¢€ 109 1.1.3|ISIDATA S.R.L. PAG. SALDO FATT. N. 51 DEL 20.02.2023 PER NOLEGGIO DEI SOFTWARE DI GESTIONE - PERIODO
BIMESTRE GENNAIO-FEBBRAIO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
111 06/03/2023 714,50 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 51 DEL 20.02.2023 (ISIDATA S.R.L.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 52 DEL 20.02.2023 PER SERVIZIO SPID ITALIA CANONE BIMESTRALE GENNAIO - FEBBRAIO
112 06/03/2023 260,00 € 109 1.1.3(ISIDATA S.R.L. 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
113 06/03/2023 57,20 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 52 DEL 02.02.2023 (ISIDATA S.R.L.)

08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT




PAG. SALDO FATT. N. 6/1 DEL 09.02.2023 PER ATTIVITA' SVOLTA DAL DEC ING. MUTO EUGENIO SUL SERVIZIO

114 | 06/03/2023| 3.68853€| 119 |1.1.3|AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE COSENZA
DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ALLA CASA DELLA MUSICA DAL 01.01.2022 AL 31.12.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
115 |06/03/2023|  s81148€| 119 |[1.13 / IVA SU FATTURA N. 6/1 DEL 09.02.2023 (AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE COSENZA)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
COMPENSO PER ATTIVITA' DI BARITONO SOLISTA AL CONCERTO DEL 02 DICEMBRE 2022 DELL'INAUGURAZIONE
116 |06/03/2023| 1.105,99€| 255 |1.2.1|BOSCHETTIGIULIO )
DELL'ANNO ACCADEMICO  2022/2023 CONTRATTO 14563/2022
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE AL CONGRESSO ANNUAL AEC 2022 DAL 09 AL 12
117 |06/03/2023| 1.101,92€| 263 |1.2.1|NAPOLETANIFABIO MARIA
NOVEMBRE 2022 A LIONE
118 | 06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|ARTIOLI ANDREA BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
119 |06/03/2023]  460,83€ | 256 |1.2.1|DANIELE MARCO GIUSEPPE BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
120 | 06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|LIMONTI MARIA BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021 PER IL FIGLIO GRANDE GIANCARLO
121 | 06/03/2023|  460,83€| 256 |1.2.1|LONETTO ANTONIO BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
122 | 06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|MELSA MARVIN BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
123 |06/03/2023| 1.382,49€| 256 |1.2.1|MIRANDA FRANCESCO BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
124 | 06/03/2023| 1.382,49€ | 256 |1.2.1|PECORA MANUEL BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
125 |06/03/2023]  921,66€| 256 |1.2.1|PORTO FABIAN BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
126 | 06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|SANTELLI LORENZO BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
127 |06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|SCRIVANO GIANMARCO BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
128 | 06/03/2023|  460,83€ | 256 |1.2.1|ZICARI GABRIELE BORSA DI STUDIO CRESCENDO PROT. 17957/2021
129 10/03/2023 127,22 € 51 1.1.2 |TANCA SAMUEL Pag. competenze mese di febbraio 2023 dal 27.02.2023 al 28.02.202
130 | 10/03/2023| 1.117,10€| 54 |1.1.2|BONA ANTONELLA PAG. COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2023 AL 01.02.2023 AL 28.02.2023
131 | 10/03/2023| 1.120,65€| 54 |1.1.2|MODOLO MATTEO PAG. COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2023 DAL01.02.2023 AL 28.02.2023
132 | 10/03/2023| 1.07807€| 54 |1.1.2|NOVELLI STEFANO PAG.COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2023 DAL 01.02.2023 AL 28.02.2023
133 |10/03/2023| 948,04€| 54 |1.1.2|STOCCO GIOVANNI PAG.COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2023 DAL 01.02.2023 AL 28.02.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
134 |10/03/2023 1882€| 115 |1.13 / IVA SU FATTURA N. 14/PA DEL 26.02.2023 (ROYAL HOTEL)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATT. N° 1023060598 DEL 03.03.2023 PER SERVIZIO POSTALE RELATIVA ALLIDENTIFICATIVO
135 |10/03/2023 7,65€| 111 |1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A.
/03/ RENDICONTO N. 2113140193 DEL 07.02.23
PAG. SALDO FATT. N. 6820230224000598 DEL 23.02.2023 PER SERVIZI Cloud Computing 01.08.2022 -
136 |10/03/2023| 4.650,19€| 109 |1.1.3|TIMSp.A otd -omptiting
31.12.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
137 |10/03/2023| 1.02304€| 109 [1.13 / IVA SU FATTURA N. 6820230224000598 DEL 23.02.2023 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 4 DEL 27.02.2023 PER SERVIZIO DI SMART CAMPUS PERIODO AGOSTO, SETTEMBRE E
138 |13/03/2023| 1.650,00€ | 606 |2.1.2|CAL-TEKS.r.I. '
OTTOBRE 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
139 [13/03/2023| 36300€| 606 |[2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 4 DEL 27.02.2023 (CAL-TEK S.r.1.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 5 DEL 28.02.2023 PER SERVIZIO SMART CAMPUS _PERIODO NOVEMBRE, DICEMBRE E
140 |13/03/2023| 1.650,00€ | 606 |2.1.2|CAL-TEKS.r.I. '
GENNAIO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
141 |13/03/2023| 36300€| 606 |[2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 5 DEL 28.02.2023 (CAL-TEK S.r..)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
142 | 13/03/2023 6500€| 127 |1.1.3|TISCALIITALIAS.p.A. CON SOCIO UNICO PAG. SALDO FATT. N. 230455848 DEL 02.03.2023 PER SERVIZIO DI ADSL
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
143 |13/03/2023 1450€| 127 |1.13 / IVA SU FATTURA N. 230455848 DEL 02.03.2023 (TISCALI ITALIA  S.p.A. CON SOCIO UNICO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 19/2023 DEL 06.03.2023 PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA ORDINARIA DI
144 [13/03/2023| 1.222,73€| 275 |1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO /
ACCORDATURA FORNITA NEL MESE DI FEBBARIO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
145 |13/03/2023|  269,00€| 275 |[1.21 / IVA SU FATTURA N. 19/2023 DEL 06.03.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
146 |13/03/2023| 9s548€| 61 [1.1.2 IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
A CHIUSURA DEL PROWV. N. 13
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI DICEMBRE E NOVEMBRE
147 |13/03/2023|  712,08€| 61 |1.1.2[INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROWV. N. 13

2022




148 13/03/2023 33,58 € 61 1.1.2 [REGIONE SICILIA a chiusura del prowv. n. 13 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
149 13/03/2023 21,84 € 61 1.1.2|COMUNE DI AUGUSTA a chiusura del provv. n. 13 |ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
150 13/03/2023 252,22 € 57 1.1.2 [REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 13 IRAP SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
151 13/03/2023 955,48 € 61 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 10
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE
152 13/03/2023 712,08 € 61 1.1.2|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 10 2022
153 13/03/2023 33,58 € 61 1.1.2 [REGIONE VENETO a chiusura del provv. n. 10 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
COMUNE DI CORDIGNANO hi del .n.
154 | 13/03/2023 1638€| 61 [112| a chitisura del provV- M- 1 A ppIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
155 13/03/2023 41,51 € 61 1.1.2 ([REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 10 SALDO IRAP SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
156 13/03/2023 210,71 € 57 1.1.2 [REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 10 ACCONTO IRAP SU COMPENSO MODOLO MATTEO MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
157 13/03/2023 1.173,87 € 61 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 12
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI  MESE DI NOVEMBRE E
158 13/03/2023 592,60 € 61 1.1.2|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 12
DICEMBRE 2022
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI  MESE DI NOVEMBRE E
159 13/03/2023 119,48 € 61 1.1.2|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 12
DICEMBRE 2022
160 13/03/2023 252,22 € 61 1.1.2 [REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 12 IRAP SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
161 13/03/2023 5,09 € 61 1.1.2|REGIONE CAMPANIA a chiusura del provv. n. 12 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
162 13/03/2023 75,72 € 61 1.1.2 [REGIONE CAMPANIA a chiusura del provv. n. 12 ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
163 13/03/2023 16,38 € 61 1.1.2|COMUNE DI QUADRELLE a chiusura del provv. n. 12|ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2022
164 24/03/2023 312,04 € 111 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
165 24/03/2023 350,30 € 115 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
166 24/03/2023 255,00 € 275 1.2.1|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
PAG. SALDO FATT. N. 6820230214002448 DEL 21.02.2023 PER SERVIZI VIRTUAL DATA CENTER E CLOUD
167 27/03/2023 8.297,02 € 605 2.1.2(TIM S.p.A.
ENABLING 2021, DA LUGLIO 2021 A LUGLIO 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
168 27/03/2023 1.825,34 € 605 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 6820230214002448 DEL 21.02.2023 (TIM S.p.A.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. EFAT-445 DEL 13.03.2023 PER ACQUISTO DEI SERVIZI IN AMBITO DOCUMENTALE PER
169 27/03/2023 2.400,00 € 607 2.1.2[CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO Q
INTEGRAZIONE CON TITULUS PER LA PROTOCOLLAZIONE DELLE DOMANDE E DEGLI ALLEGATI Al BANDI DI PICA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
170 27/03/2023 528,00 € 607 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. EFAT-445 DEL 13.03.2023 (CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
171 27/03/2023 1.934,40 € 115 1.1.3 | IDEAMANAGEMENT HUMAN CAPITAL S.r.1. Pag..salfio fatt. n. 47 del 28.0'2.202?; per S.ervi.zio di fornitura questionari comportamentali per il concorso per la
costituzione della graduatoria per il profilo di collaboratore area IlI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
172 27/03/2023 425,57 € 115 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 47 DEL 28.02.2023 (Ildeamanagement Human Capital S.r.l.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 38/PA DEL 13.03.2023 PER ACQUISTO LICENZA D'USO PIATTAFORMA PER
173 27/03/2023| 10.550,00 € 607 2.1.2 |[EASYSTAFF S.r.l. / ; Q
PRENOTAZIONE AULE COMPRESA ATTIVITA' DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E FORMAZIONE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
174 27/03/2023 2.321,00 € 607 2.1. / IVA SU FATTURA N. 38/PA DEL 13.03.2023 (EASYSTAFF S.r.l.)

2
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT




PAG. SALDO FATT. N. PA/2023/0004 DEL 21.03.2023 PER SERVIZIO DI TRASPOSTO STRUMENTI DAL

175 27/03/2023 240,00 € 253 1.2.1{ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.
10/ CONSERVATORIO ALLA GALLERIA NAZIONALE DI COSENZA DAL 07 AL 08 MARZO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
176 27/03/2023 52,80 € 253 1.21 / IVA SU FATTURA N. PA/2023/0004 DEL 21.03.2023 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
177 27/03/2023 1.057,50 € 119 1.1.3|FORGEST S.r 1. PA.G. SALP(? FATT. N. 76 DEL 15.03.2023 PER SERVIZI RELATIVI ALLA gestione integrata della salute e sicurezza
sui luoghi di lavoro DAL 16.11.2022 AL 16.11.2023 TERZO ANNO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO
178 27/03/2023 172,15 € 119 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 76 DEL 15.03.2023 (FORGEST S.r.1.)
08 CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 1/PA DEL 15.03.2023 COMPENSO DOCENZA FASCIA A PER N.10 ORE PER
179 27/03/2023 1.002,00 € 289 1.2.1{DI ROCCO MASSIMO WORKSHOP/MASTERCLASS PROGETTO "COSENZA GROOVE MASTERCLASS - EDIZ.2022" PERCUSSIONISTA
CONTRATTO 11819/22
PAG. SALDO FATT. N. 2 DEL 08.03.2023 PER COMPENSO PER DOCENZA PER LA MATERIA ORCHESTRAZIONE E
180 27/03/2023( 4.996,37 € 254 1.2.1|{MAZZARINO GIOVANNI
CONCERTAZIONE JAZZ PER N. 157 ORE CONTRATTO PROT. 4040 DEL 15.04.2022 A.A. 2021/2022
181 27/03/2023 3.200,00 € 270 1.2.1|{SCHULZ RACHEL BORSA MOBILITA' TIROCINIO ERASMUS+ IN ENTRATA DAGLI USA - KANSAS A.A. 2021/2022 - CONTRIBUTI AN




